ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09  tháng 11 năm 2015
GIẤY MỜI

Kính gửi:
- Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện,thị xã
                                         - Hiệu trưởng các trường THPT

                                         - Giám đốc các Trung tâm GDTX

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Trân trọng kính mời đồng chí đến dự:

HỘI NGHỊ TRIỂN KHAI ĐIỀU LỆ

HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG THÀNH PHỐ LẦN THỨ IX
NĂM HỌC 2015 – 2016

Thời gian: 8 giờ 30 ngày 12 tháng 11 năm 2015 (thứ năm)

Địa điểm: Hội trường Sở GD&ĐT- 23 phố Quang Trung – Q.Hoàn Kiếm

Thành phần:

- Phòng GD&ĐT: 01 đồng chí Lãnh đạo phòng và 01 chuyên viên phụ trách công tác GDTC

- Trường THPT, Trung tâm GDTX: Đồng chí Tổ trưởng (nhóm trưởng) môn Thể dục.

Trân trọng được đón tiếp!
                                                                                  KT. GIÁM ĐỐC

                              PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã kí)
                                                                               Nguyễn Hiệp Thống